
Numer sprawy: ZP.271.8.2024 

Bytkowo, dnia 23 października 2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 
(art. 275) na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku pn.: 

„Dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
dla PUK Sp. z o.o. w Bytkowie” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 23.10.2024 r. po godzinie 09:15 Zamawiający, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Topolowa 6 Bytkowo, 62-090 Rokietnica, NIP 7771796271, dokonał otwarcia ofert złożonych 
w niniejszym postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie dnia 23.10.2024 r., do godziny 09:00 wpłynęło 6 ofert. 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem 
plaƞormy: hƩps://plaƞormazakupowa.pl/transakcja/981960   

Oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie było możliwości zapoznania się z ich treścią przed 
terminem. Poniżej informacja o złożonych ofertach. 

Poz. Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby Wykonawcy Wartość oferty brutto 

1 
Sipeko Group Sp. z o. o. Sp. k. 
37-500 Jarosław, Makowisko 162 
NIP 7922305409 

188 000,00 zł 

2 
PPHU "MARTEX" Marta A.Trochimczyk 
19-300 Ełk, produkcyjna 1 
NIP 8481356883 

270 250,00 zł 

3 
PPHU MARCIN Artur Tarczyński 
99-300 Kutno, Długosza 6/15 
NIP 7751008365 

206 947,50 zł 

4 
Resaco 
75-202 Koszalin, CEGI 
NIP 6692520172 

171 250,00 zł 

5 
F.H.U. EKOPARTNER Jarosław Królikowski 
61-576 Poznań, Górna Wilda 100/17 
NIP 7811159790 

205 000,00 zł 

6 
Rusoccy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
87-731 Waganiec, Zosin 2 
NIP 8911596645 

223 245,00 zł 

 

 

 

 

 

Opracowała: 
Aurelia Szczęsna 


